
 

 

＜代表取締役社長就任のご挨拶＞ 
 

 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 

このたび、宮園誠士郎の後任として代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご

報告申し上げます。 

つきましては、今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので、 

何とぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

なお、7 月３１日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会において、 

下記の通り役員が選任され就任いたしましたので併せてご高承の上、ご支援のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

略儀ながらホームページでの公開をもって御挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和３年 8 月 

株式会社プライムランドリーソリューションズ 

代表取締役社長  船橋 亘 

                         

記 

 

代表取締役社長       船橋  亘    （前取締役） 

取締役          岩澤 征次郎 

取締役          京谷  東    （新任） 

取締役（非常勤）     桐藤 琢也  

監査役          柳澤  紀久  （新任） 

 

以上 

 

 

 


